

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2023

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2023

**nimi:** Eesti Gaidide Liit

**registrikood:** 80019195

**tänava/talu nimi,** Tööstuse tn 48a  
**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10416

**telefon:** +372 7420295, +371 53454332

**faks:** +372 7420295

**e-posti aadress:** info@gaidid.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad	14
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 5 Võlad töövõtjatele	14
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 7 Annetused ja toetused	15
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 9 Tööjõukulud	15
Lisa 10 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

## Tegevusaruanne 2023

### Juhtimine ja üldtegevus

Eesti Gaidide Liidu juhatusel kohtus otsuste tegemiseks 11 korral, millest paaril korral füüsiliselt pikemateks koosolekuteks. Kahel korral toimus juhatuse laiendatud koosolekud - gaidijuhtide nõupäevad, kus osalemas mõlemal korral oli vähemalt 20 vanemgaidi, gaidijuhti. 2023. aastal oli Eesti Gaidide Liit esindatud 2 Eesti Noorteühenduste Liidu (ENL) üldkoosolekul, samuti toimus liikmekohtumine ENL Tallinna kontoris, mille käigus kaardistasime gaidide rolli ENL tegevuskava elluviimises ja samuti ka seda, kuidas ENL ja EGL rohkem koostööd teha saaksid. 2023 aastal algasid ka läbirääkimised peagaidi juhtimisel skautidega ühise Jüripäeva korraldamiseks.

### Noortekogu

Noortekogu osales Vanemgaidide talverõõmudel, kus viimasel päeval korraldati osalejatele *Ted-talki* stiilis töötuba, kus osalejad pidasid vabalt valitud teemal 5-minutilise loengu. Aktiivseid liikmeid on noortekogus 8. Osaleti aktiivselt EGLi üritustel ja osaleti Tibude loenduse laagri korraldamisel.

### Gaiderkogu

Gaiderkogu aitas 2023. aastal gaidluse edenemisele kaasa Jüripäeva laagris "Elavad legendid", kus jutustati noortele lugusid oma gaiditeelt. Gaideritöö kaitsmise õiguse andis gaiderkogu 2023. aastal kahele gaidijuhile. On olnud juhatusele toeks erinevates küsimustes. Osaleti Laose laagriala äriplaani elluviimisel, arendamisel ning "Otsi Otti!" programmi läbiviimisel. Gaiderkogu pani õla alla gaidide suvelaagri "Rabarebane 2023" korraldamisele ja laagri toitlustamisele. Gaiderkogu võttis enda kanda laagrikokkade koolituse korraldamise, välikatelde hankimise Laose laagrialale ja laagrikokkade väljaõppe välitingimustes toidu valmistamisel.

### Programm

2023. aasta algas gaidide jaoks 27.-29. jaanuaril Võsul talverõõmudega, kus matkati ümbruskonnas ja külastati Käsmu meremuuseumi. 24.-26. veebruaril koguneti Tallinna Kuristiku Gümnaasiumis Heade Mõtete Päeva laagriks, mis kandis nime „Salliralli“. Laager keskendus looduse ja maailmaga harmoonias olemisele.



18. märtsil toimusid Pärnus Rannastaadioni hostelis nõupäevad ning järgmisel päeval ka aastakoosolek, kus valiti uus juhatuse ning kinnitati nii eelmise kui tuleva aasta tegevuskava ja eelarve.

21.-23. aprillil saadi Toris kokku Jüripäeva laagriks „Legendide rajal“, mille eesmärk oli tuua tagasi vanemaid gaidilegende, kes enam igapäevaselt gaidluse juures ei ole, et neid noortele gaididele tutvustada ning nad saaksid oma gaiditarkusi nooremale põlvkonnale edasi anda. Samuti toimus mini 24-tunni matk, mille raames matkati nii jalgsi, rattaga kui kanuuga. Aprilli lõpus toimuma pidanud Volber tõsteti kokku motivatsioonipäevadega ja 30.04-01.05.2023 peeti hoopis suured ööbimisega talgud Laose laagrialal.

19.-23. juulil korraldati Laose laagrialal suvelaager „Rabarebane“, kus tehti tutvust spordi, kunsti ja teadusega. Suvelaagri ajal toimus ka vanemgaididele 24-tunni matk. 11.-13. augustil saadi kokku Tagametsas, et pidada koos motivatsioonipäevi, kuhu olid oodatud ka Volbrile traditsiooniliselt vanemgaidide sõbrad väljastpoolt gaidlust.

15.-17. septembril koguneti Nelijärve puhkekeskuses, et arutada erinevaid organisatsioonile olulisi teemasid. 24. septembril toimus esmakordselt Laose laagrialal laadavormis Gaidlik Perepäev, mille eesmärk oli gaidide perekondadele tutvustada, mida lapsed gaidluses igapäevaselt õpivad. 17.-19.11 korraldati Tamsalus Tibude Loendus „Gaidi kättemaks“, mis oli inspireeritud „Kättemaksukontorist“ ning mille jooksul lahendati erinevaid mõistatusi ja müsteeriume.

## Koolitus

Kevadine koolitus jäi kahjuks ära osalejate puudumise tõttu. Tõenäoliselt olid paljud juba näpud mullas maal toimetamas või õppisid eksamiteks.

Sügisene koolitus oli edukas. Osalejad õppisid vajalikke oskusi, et olla laagris kokk. Valdavalt olid osalejad 15-18-aastased. Detsembris said nobedamad ka juba kateldel süüa proovida teha. Samuti on mitmeid võimalusi praktikaks 2024. aastal. Loodame, et tänu sellele koolitusele on meil kasvamas uus põlvkond laagri kokkasid.

## Kommunikatsioon

2023. aastal jätkas Eesti Gaidide Liit toimetamist harjumuspärastes kommunikatsioonikanalites, milleks on koduleht ([www.gaidid.ee](http://www.gaidid.ee)), Facebook (Eesti Gaidide Liit), Instagram (@eestigaidideliit) ja meililist juhtidele ning vanemgaididele.



Kodulehe külastuste arv keskmiselt kuus tõusis võrreldes 2022. aastaga 3% (218 külastust kuus), jooksvalt jälgib postitusi ja uuendatud infot 8 inimest rohkem kui 2022. aastal.

Sotsiaalmeedia jälgijate arv on samuti tõusnud. Facebooki lehte jälgib 12.02.2023 seisuga 1249 inimest, Instagrami 392 kontot.

Eelmisel aastal lisandunud Laose Laagriala Instagrami konto jälgijate arv on tõusnud 85 kontoni, lisandunud on ka Facebooki leht.

Organisatsiooni tegemisi ja liikmeid kajastav väljaanne Ristikheinaleht ilmus 2 korral, kevadel ja sügisel, tiraažiks kokku 300 eksemplari.

Lisaks tavapärasele kanalitele külastasime ka Tallinna Kunstigümnaasiumi õpilASFestivali ja Laitse Rallipargi üritust lastekaitsepäeva tähistamiseks, kus Eesti Gaidide Liidu tegevuse tutvustamiseks viisime noortele läbi õpimängu loodusega seotud teadmisi kontrollides. Gaidlust tutvustasime ka näiteks Tallinna Tehnikagümnaasiumis.

## Välissuhtlus

Rahvusvahelisel koolitusel osales organisatsioonist üks inimene. Maailmakonverentsil osalesid peagaid ja välissekretär. Maksime rahvusvahelisele gaidiorganisatsioonile liikmemaksu ja on toimunud regulaarne suhtlus meile määratud kontaktiga. Kanadas toimus väliseestlaste laager Pikksilm Kotkajärve laagrialal 15.-22. augustil. Eesti gaididest lendas selleks puhuks üle ookeani üle 20 gaidi, vanemgaidi ja gaidijuhi, et kogeda Torontot ja laagrimelu ning luua tutvusi Kanada ja USA väliseestlastega. Tutvuti väliseestlaste laagritraditsioonidega, võeti entusiasmiga osa kõikidest tegevustest ning saadi tutvusi kogu eluks.

## Liikmeskond

2023. aastal oli väga hea nädalavahetuse laagritest ja suvelaagrist osavõtt. Kõige rohkem osalejaid oli suvelaagris Laosel, kus osales 113 gaidi, kuid sama edukas oli ka Jüripäeva laager Toris 112 osalejaga. Kokku osaleti laagrites, koolitustel, motivatsiooniüritustel, nõupäevadel 800 korra jagu. Liikmeskonnas oli eelmisel aastal kõige rohkem gaidiealisi noori. Koguni kolmes rühmas võtsid rühma alustamise initsiatiivi ka gaidi- ja vanemgaidi ealised noored, milles neid toetasid täiskasvanud rühmajuhid.

2023. aastat eristas uus ürituse formaat nimega perepäev, mis toimus Laosel ning kuhu kõigil gaididel oli võimalik tulla osa võtma oma pere või sõpradega. Populaarsust näitas juba kõrge osalejate arv, mis jäi 110 juurde. Oma pere võtsid kaasa nii gaidiealised kui juba gaidluses täiskasvanuks saanud. Üritus andis võimaluse peredele saada parem



ülevaade gaidluse tegevusest ning võimaluse tulevikus ka gaidluse liikumisse ja Laose laagrialasse panustada, kuna nüüd on tegemist neile juba tuntud kohaga.

Teist korda käivitati "Aasta Salgajuhi" tunnustusele nomineerimine, mis algas 2022. aastal ning nüüd 2024. aasta tänuõunal jagatakse kätte teist korda. Tänuõuna ürituse liigitamine tegevusaastas teise kuusse põhjustas ühe aastanumbri vahele jätmise. 2022. aastal oli tegemist pilootprojektiga, kuid õnnestunud esimene aasta, kus kiideti tunnustuse märki ja vabatahtliku töö esile tõstmist, andis tõuke tunnustuse jagamine kujundada traditsiooniks.

Toimusid ka virtuaalsed juhtide klubi kokkusaamised, kus juhid said kõneleda neile olulistest teemadest, muredest ja röömudest ning jagada omavahel ideid, kuidas koonduseid sisustada. Juhtide klubi vestlused inspireerisid vähemalt ühte salgajuhti eelmisel aastal enda salgaga aktiivset tööd alustama.

Gaidlust käidi tutvustamas mitmetes paikades, näiteks Kaiu Põhikoolis Raplamaa klassiõpetajatele käidi esitlemas gaidlust ja selle erinevaid võimalusi. Lääne-Virumaal tutvustati malevlastele gaiditeadmisi nagu näiteks kuidas metsas ellu jääda, esmaabi põhitõdesid ning kuidas pakkida mõistlikult matkakotti. Tallinna Kunstigümnaasiumi noortele Tallinnas ja Laitse Rallypargis lastekaitsepäeva puhul viisid gaidid läbi 50 mängu noortele, et tutvustada erinevaid gaidluse hüvesid. Viimsi Noortekeskuses viis Jääkarude salk läbi Elavat Raamatukogu malevlastele. Lisaks olid gaidid aasta läbi esindatud lipuvalvetes Vabariigi aastapäeval, leinapäeval, lipupäeval.

## Majandus

HTM toetus (73500€) sai kasutatud, KÜSKI toetus kasutame veel suveni, TSNA (1800€) ja PÄRNU (2400€) toetused said ilusti kulutatud. EGL kontol hetkeseisuga 38212,35€, annetusi tuleb pidevalt juurde ja annetus kontole on nüüdseks laekunud 33857.97€ ja laagriala kontol on 8785,89€. Läbi aasta toetasid meid ka mitmed ettevõtted erinevate auhindade ja toiduainetega laagrites.

## Laose gaidide laagriala

Laose laagriala põhieesmärk 2023. aastal oli Laose äriplaani elluviimise alustamine. Äriplaani elluviimist aitas rahastada KÜSK arenguhüppevoorst. Tegevuste korraldamisel oli aluseks äriplaani.

Suvekuudeks saadi rentimiseks valmis kaks glämpingut koos sisustusega, mis asuvad välisköögi taga asuvas metsatukas vanas karjääriaugus. Glämpingute peamiseks turustamise kanaliks oli Airbnb keskkond. Kokku renditi glämpinguid 17 korda (neist 2 korda gaidijuhile). Lisaks kasutasid tasuta glämpinguid gaidijuhid ja valvegaidid EGL





ürituste raames või laagrialal valves/talgutel olles. Rohkem renditi 2-kohalist glämpingut. Mõlemad glämpingud olid korraga renditud kokku neljal päeval (jaanilaupäeval, The Weekend kontserdi ajal, 5. augustil ja Eesti taasiseseisvumise päeval).

Teine tegevus, mis hästi õnnestus oli Otsi Otti õppepäev (Laosel 16.10.23), kus osales kokku 74 last Rocca al Mare Koolist. Laosel katsetati veel uutest tegevustest lõkketoidu kursuse käima lükkamist ja Rüüpa ja Maali üritust. Planeeritud oli veel kunstilaagri korraldamine, kuid sobivat läbiviijat ei leitud. Samas korra renditi välja tervet laagriala Pärnumaa ATH tugigrupi suvepäevadeks.

Teenuste turundamiseks loodi Laose laagriala Facebooki ja Instagrami kontod. EGL kodulehele tehti Laose vaheleht. Kasutusele võeti ka Laose laagriala logo ning kirjastiilid. Suveperioodil glämpingute rentijate vastuvõtmiseks, telkide ja laagriala korrashoidmiseks loodi valvegaidide süsteem. Iga nädal graafiku järgi oli üks valvegaid laagrialal kohapeal valves. Kokku panustas 12 valvegaidi.

Lisaks olid olulised tegevused laagriala arendamiseks talvised, kevadised ja sügisesed talgud ning suvelaagri ettevalmistavad tööd, kus kokku ulatas oma abikäe ligi 70 pisemat ja suuremat talgulist.

Oluliste vahenditena sai laagriala juurde murutraktori koos käruga, kaks komplekti Rootsi katlaid, esinduslikumad suured telgid, lauad ja toolid. Samuti valmis uus kahekohaline välikäimla telkla ala juurde. Väliköök sai kena katuse peale. Jooksvalt tegeleti tormi- ja kooreüraski kahjude likvideerimisega. Korralikemast palkidest lasime teha saematerjali, mida vajadusel ehitistes kasutada saame (nt puukuuri ehitamiseks).



## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	99 809	100 704
Nõuded ja ettemaksud	3 623	1 563
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>103 432</b>	<b>102 267</b>
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	27 500	27 500
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>130 932</b>	<b>129 767</b>
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksud	8 319	13 878
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>8 319</b>	<b>13 878</b>
<b>Kokku kohustised</b>	<b>8 319</b>	<b>13 878</b>
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	115 889	115 677
Aruandeaasta tulem	6 724	212
<b>Kokku netovara</b>	<b>122 613</b>	<b>115 889</b>
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>130 932</b>	<b>129 767</b>



## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	7 129	12 314
Annetused ja toetused	105 608	81 369
Netotulu finantsinvesteeringutelt	870	870
Tulu ettevõtlusest	3 070	2 005
Muud tulud	0	450
<b>Kokku tulud</b>	<b>116 677</b>	<b>97 008</b>
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-87 636	-78 435
Tööjõukulud	-22 158	-18 371
Muud kulud	-17	0
<b>Kokku kulud</b>	<b>-109 811</b>	<b>-96 806</b>
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>6 866</b>	<b>202</b>
Muud finantstulud ja -kulud	-142	10
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>6 724</b>	<b>212</b>

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	6 866	202
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-2 059	486
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-5 559	10 084
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>-752</b>	<b>10 772</b>
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	10	10
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-742</b>	<b>10 782</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	100 704	89 922
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-742</b>	<b>10 782</b>
Valuutakursside muutuste mõju	-153	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	99 809	100 704

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2021</b>	115 677	115 677
Aruandeaasta tulem	212	212
<b>31.12.2022</b>	115 889	115 889
Aruandeaasta tulem	6 724	6 724
<b>31.12.2023</b>	122 613	122 613

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Eesti Gaidide Liit MTÜ 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamisstandardile.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Majandusaasta periood 01.01.2023-31.12.2023.

Aastaaruanne on koostatud eurodes eurotäpsusega.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki ja tähtajalist hoiust.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulude ja kulude aruandes kui perioodi tulu ja kulu.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuete ja ettemaksete all kajastatakse bilansis nõudeid ostjate vastu, nõudeid aruandvate isikute suhtes, laekumata liikmemakse ja toetusi.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Kui ostjate laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse selle allahindlust tulude ja kulude aruandes real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjate laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ja seepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Laekumata liikmemaksudena on kajastatud liikmemaksud, mille maksmise kohustus on aruandeaastal, kuid mis on bilansipäeva seisuga veel saamata. Seejuures antud kirjel kajastatakse ainult selliseid liikmemakse, mille laekumine peale bilansipäeva on praktiliselt kindel.

Laekumata toetuste all kajastatakse toetused, mille laekumine peale bilansipäeva on praktiliselt kindel ja kulud, mis toetusega hüvitatakse, on juba tehtud.

### Varud

Varude all kajastatakse müügiks ostetud kaupu. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuse kaalutud keskmist.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse organisatsiooni majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjoudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

#### **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000**

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil ning kasulik eluiga määratakse iga objekti suhtes eraldi. Masinate ja seadmetel on üldjuhul amortisatsiooni määraks 20% aastas.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiootel põhivaraks“.

#### **Finantskohustised**

Finantskohustused (võlad tarnijatele, ostjate ettemaksud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

#### **Annetused ja toetused**

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimisega seotud tulud ja kulud kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjel „sihtotstarbeline tulu/kulu“

#### **Tulud**

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 12 ja RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et:

- \* mtü vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele; ja
- \* sihtfinantseerimine leiab aset.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

## **Lisa 2 Raha**

(eurodes)

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Pangakontod	87 809	88 704
Tähtajaline hoius	12 000	12 000
<b>Kokku raha</b>	<b>99 809</b>	<b>100 704</b>

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		100		131
Sotsiaalmaks		396		396
Kohustuslik kogumispension		24		24
Töötuskindlustusmaksed		29		29
Ettemaksukonto jääk	549		580	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>549</b>	<b>549</b>	<b>580</b>	<b>580</b>

### Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Kokku	
	Maa	
<b>31.12.2021</b>		
Soetusmaksumus	27 500	27 500
<b>Jääkmaksumus</b>	27 500	27 500
<b>31.12.2022</b>		
Soetusmaksumus	27 500	27 500
<b>Jääkmaksumus</b>	27 500	27 500
<b>31.12.2023</b>		
Soetusmaksumus	27 500	27 500
<b>Jääkmaksumus</b>	27 500	27 500

### Lisa 5 Võlad töövõtjatele (eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Puhkusetasude kohustis	753	1 134
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>753</b>	<b>1 134</b>

## Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2023	2022
<b>Mittesihotstarbelised tasud</b>		
Liikmemaksud	797	684
<b>Sihotstarbelised tasud</b>		
Osavõtutasud jm	5 697	10 990
Laagriala annetused	635	640
<b>Kokku liikmetelt saadud tasud</b>	<b>7 129</b>	<b>12 314</b>

## Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihntinantseerimine tegevuskuludeks	101 742	78 867
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	3 866	2 502
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>105 608</b>	<b>81 369</b>
sh eraldi riigieelarvest	73 500	70 000
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	4 200	4 400

<b>Rahalised ja mitterahalised annetused</b>		
	2023	2022
Rahaline annetus	105 608	82 009
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>105 608</b>	<b>82 009</b>

## Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2023	2022
Tulu kaupade müügist	3 070	2 005
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>3 070</b>	<b>2 005</b>

## Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	16 464	14 400
Sotsiaalmaksud	5 694	4 867
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>22 158</b>	<b>19 267</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1



## Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	738	731

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.03.2024

**Eesti Gaidide Liit (registrikood: 80019195) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARK BULAK	Juhatuseliige	25.03.2024
SIRLI STAUB	Juhatuseliige	25.03.2024
KAIRE JÜRGENSON	Juhatuseliige	25.03.2024
KIRKE KALAMATS	Juhatuseliige	26.03.2024
MIIA KRAUN	Juhatuseliige	26.03.2024
KADI SAGOR	Juhatuseliige	26.03.2024
MIRJAM MAASALU	Juhatuseliige	26.03.2024

## Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Haridust abistavad tegevused	85601	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7420295
Faks	+372 7420295
Mobiiltelefon	+371 53454332
E-posti aadress	info@gaidid.ee